Начальнику
ФГБУ «Северо-Западное УГМС»
Цепелеву В.Ю.

От                      ФИО,
проживающего (й) по адресу:
_________________________________
_________________________________

Паспорт серия_______ №___________
Выдан  ___________________________
__________________________________

тел.______________________________

Запрос

Прошу предоставить сведения о (осадках, ветре, температуре, влажности, облачности и т.п.) __________________________________________ за (число, месяц, дата, время),
в городе или области (название населенного пункта), в связи с (повреждением автотранспортного средства в результате падения дерева, разрушения кровли дома во время сильного ветра, и т. п.) ______________________________________________________ для предоставления в (суд, ГИБДД, страховую компанию и т. п.) _______________________________ .

Оплату гарантирую.

______________                                      __________       ____________________
       (дата)                                                             (подпись)                  (расшифровка подписи)

Контактный телефон: ________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]E-mail обязателен: __________________________________________________________

Заполненное заявление необходимо отправить
на эл. почту market@meteo.nw.ru или по т/факсу: (812) 328-27-22,
либо подвезти лично по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 23-я линия, д.2а
По всем вопросам обращайтесь по тел. (812) 328-27-22.